
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
                     

P  O  R  T  A  R  I  A                                 Nº 070/2014. 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de 

Santo Antônio de Pádua, Estado do Rio de Janeiro, no uso 

de suas atribuições legais, etc..., 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

I – HOMOLOGAR a nomeação da Mesa Diretora do Conselho Municipal de Saúde, eleita por unanimidade 

em reunião foi realizada no dia 04/12/2014, no Auditório da Policlínica Dr Juarez Amaral de Andrade, com a 

seguinte composição: 

 

Presidente: Enéas Chaves de Oliveira - Representante da Gestão SUS 

Vice-presidente: Izaias Brum de Souza - Representante dos Usuários do SUS 

1º Secretário: Pollyana Tavares dos Reis - Representante dos Trabalhadores da Saúde 

2º Secretário: Valdeci de Souza Gabri - Representante dos Usuários do SUS 

 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

III – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 17 de dezembro de 2014. 

 

 

 

Josias Quintal de Oliveira  

Prefeito 

 

 

 

 

 

 
ECO/etc 


